
 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 
 

 
https://zakazky.eagri.cz/profile_ 

display_1804.html 
 
 

 
 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 
  PLa/2023/051565 Ing. Růžičková / 792 14.11.2023 
 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
    
   Název veřejné zakázky                MVE Rudolfov II, oprava turbíny 

 
Identifikační údaje o zadavateli 

 Název   Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo   Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ    70890005 
Forma a limit veřejné zakázky  Podlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení                   Zjednodušené podlimitní řízení 
 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) poskytuje vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace. 
 
1)  
Dotaz: 
Na základě provedené prohlídky místa plnění podkládáme následující dotaz: 
S ohledem na ztížený přístup ke strojovně, se dotazujeme, v případě realizace zakázky, zda by mohly být 
provozovatel provedeny terénní úpravy svahu tak, aby od silnice ke vratům strojovny byla jedna šikmá plocha, 
vhodná pro transport demontovaných dílů (transport pomocí vozíku, "lyžin", ...) . 
Tyto terénní úpravy (zlepšení přístupové cesty) by mohly být využívány pro transport dílů pro další provoz 
elektrárny a servisní činnost. 
 
Odpověď:  
Zadavatel sděluje, že provést terénní úpravy tak, aby byla vytvořena ideální šikmá plocha s jednotným sklonem 
od strojovny k silnici, nelze. 
Prakticky ve stejné trase je v zemi uloženo kabelové propojení MVE Rudolfov I a II – trasa, viz příloha GDSPS 
1_200.pdf (Geodetická dokumentace skutečného provedení stavby MVE Rudolfov, oprava a rekonstrukce objektů 
soustavy Bedřichov – Rudolfov), přičemž přesné vytyčení a hloubku uložení si zajišťuje zhotovitel v rámci 
přípravných prací v rámci VON položky č. 1. 
Provozovatel bude ještě před zahájením akce provádět drobné terénní práce v prostoru před vstupem do 
strojovny, pro zvýšení ochrany uvedeného kabelového vedení. 
Ostatní nutné práce pro vytvoření ploch a pomůcek pro dopravu demontovaných oběžných kol a turbínové hřídele 
si zajišťuje zhotovitel a tyto práce jsou obsaženy v PS 01 a PS 03 v položkách č. 3 a č. 4.   
 
 
 
Ing. Bohumil Pleskač  
ředitel závodu Z1 
Povodí Labe, státní podnik 
elektronicky podepsáno  

 

Přílohy: Geodetická dokumentace skutečného provedení stavby MVE Rudolfov, oprava a rekonstrukce objektů 

soustavy Bedřichov – Rudolfov 

Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 

 

 

TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111 
FAX 495 088 782 
E-mail kozlova@pla.cz 
IČ 70890005 
DIČ CZ70890005 
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 
č.ú. 103 914 702 / 0300 
IBAN CZ6103000000000103914702 
Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111   
E-MAIL podatelna@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 
 oddíl A, vložka 9473 

 


		2023-11-14T08:47:31+0100
	Ing. Bohumil Pleskač




